
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 300 000 €
Reference: R4123480  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 4 633m  Build Size: 200m  Terrace: 25m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Vzácné a exkluzivní útočiště v golfovém resortu Marbella Club, v pěší vzdálenos9 od jezdeckého centra, driving range a
klubového domu. 

V podstatě se jedná o pozemek o rozloze 4 600 m2 plus další pozemek o rozloze 4 100 m2, který je klasifikován jako
soukromá zelená zóna, což znamená, že nemá žádný stavební příděl, ale poskytuje spoustu dalšího lesa a soukromí. Na
zastavitelném pozemku je již postaven dům pro hosty a rovná plocha pro stavbu hlavního domu. K dispozici je také
báječný bazén. 

Tato nemovitost je strategicky umístěna na samotě v blízkos9 hlavního zázemí letoviska: V blízkos9 se nachází
restaurace Club House, golfové hřiště a jezdecké centrum.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
24hodinová recepce 
Bar 
Denní péče 
Stáje 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
Předměstský 
Země 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
S povolením plánování 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 300 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


